furores: f. acervos.

genus: quod ego maxime genus ex sociorum literis reperire cupiebam; Verr. II, 183. reperio genus huius modi .. praedae; ib. III, 171. quod genus impeni aut quae provincia, quae ratio aut flandae aut conflandae pecuniae non reperiebatur? Sest. 66. haec genera virtutum non solum in moribus nostris, sed vix iam in libris reperiantur; Cael. 40.

homines: quia perraro grati homines reperiantur; Planc. 4.

incunabula: quod horum in eis locis vestigia ac prope incunabula reperiantur deorum; Verr. IV, 107.

iudicem: si ex provincia Sicilia tota statusas idoneum iudicem aut recuperatorem nullum posse reperiri; Verr. III, 138. non .. reperies quemquam iudicem aut recuperatorem; Caecin. 61.

iudicium: neque tamen ullum iudicium reperie-

tur; Verr. III, 29. cum omnia iudicia ... poenientorum malefactorum causa reperta sint || sunt ||; Caecin. 6. f. acervos, aes.

latorem: f. furem.

libellos: ex his parvis libellis apud munum magistrum societatis reperitis vos .. coniectura, adque posse; Verr. II, 184.

liberum: cum neque servus quisquam reperiretur neque liber ad quem ea suspicio pertineret; Sex. Rosc. 64.

litteras: cum litterae posteritatis causa repertae sint; Sulla 45.

locum: veritas ... ex hoc loco repulsa vi et gratia locum, ubi consistat, reperire non poterit; Quinct. 5. f. causam; Cael. 53.

luxuriam: f. alqi; Muren. 13. aes.

maerorem: reperit novum maerorem; Sulla 91.

magistratum: quia magistratus aliqui reperiebatur apud quem Alfeii causa consisteret; Quinct. 71.

maleficium: in eius modi vita ... hoc .. maleficium ... reperietis; Sex. Rosc. 117.

mancipem: f. furem.

medicinum: profecto nulla unquam medicina his tot incommodis reperietur; div. Caec. 70.

notas: f. acervos.

nummos: in taberna eius nummi ... reperiantur; Cluent. 180.

peregrinum: f. civem.

pontificem: quem reperiet || reperit repere rit || pontificem? dom. 120.

populum: f. aratorem. — praedem: f. furem. — provinciam: f. genus; Sest. 66.

rationem: quamquam illa fuit ad calumniam singulari consilio reperta ratio; Verr. III, 38.

reperta est eadem istius hominis avarissimi ratio in praesidiis quae in classibus; ib. V, 87. f. causam; Cael. 53. genus; Sest. 66.

recuperatorem: f. iudicem.

rem: f. causam; Sex. Rosc. 8.

reos: ut mihi causam praeperire comeni potius quam aliquos ad columnam Maeniam vestri ordinis reos reperietis; div. Caec. 50.

salutem: neque .. salus ulla rei publicae maior ... reperiri potest; Verr. I, 4.

senes: horum ingenio senes ad cotemptions facienda interimendorum sacrorum causa reperti sunt; Muren. 27.